SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL Nº 01/2018/DEN/IFAP
RESULTADO FINAL DE MONITORIA

A Direção-Geral do Campus Laranjal do Jari, por meio do Departamento de Ensino
(DEN), torna público o resultado final da seleção de Monitores desta Instituição, com base na
Resolução n° 10/2013/CONSUP/IFAP, de 29 de outubro de 2013 que aprova o Programa Mo-
nitoria no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP.

ALUNOS CLASSIFICADOS
(Ordem Alfabética)

ALUNO DISCIPLINA SITUAÇÃO

Claudiane da Costa Serra Santos
Zoologia de Invertebrados

Prof.ª Luany
Classificada

Heloísa Machado de Freitas
Matemática
Prof. Sirley

Classificada

Jaqueline da Silva Martins
Genética

Prof.ª Rita de Cássia
Classificada

Joabson Sarges Trindade
Introdução à Logica de Programação

Prof.ª Luciana
Classificado

Maria Suzane Silva de Souza
Bioquímica II
Prof. Haroldo

Classificada

Pâmela dos Santos Souza
Dendrometria e Inventário Florestal

Prof. Marcos Nicácio
Classificada

Samuel da Silva Neves
Química Orgânica

Prof. Haroldo
Classificado

Tamires Gama Pombo
Ecoturismo

Prof. Wanderson Michel
Classificada

Laranjal do Jari(AP), 10 de agosto de 2018.

     ________________________________              ____________________________
       Marianise Paranhos Pereira Nazário                                     Rita de Cássia Chaves
    Diretora Geral Campus Laranjal do Jari                              Chefe do Departamento de Ensino
         Portaria nº 1.923/2017/GR/IFAP                                          Portaria nº 1.944/2017GR/IFAP

* VERSÃO ORIGINAL ASSINADA.